bellorum aestibusy ipsi prae caetcris cisalpinis po

pulisy fortunisy atque libertate periclitentury missis

ad Plonorium y lflomanum Pontificem litterisy ab eo

postularunty ut quoniam jam pridem flomnnae lic

clesiae vectigales factiy in verba Alexandri prius y

mox in sua juraverunty velit civitatem suam habere

commendatamy et suo fiilcire patrocinia quibus

litteris mox Pontifex benigne tale rescriptum res

pondit. u liouorius lSpiscopusy servus servorum lleiy

ii dilectis filiis Potestatiy et Populo Alexaudriae salu

tem y et Apostolicam benedictionem. a sacrosancta

ftomana sedes devotosy et humiles filios ex as

suetae pietatis oflicio propensius diligere consuevity

et y ne pravorum hominum molestiis agitentury eosy

tamquam pia matery suae protectionis munimine

confovere liapropter y dilecti in nomino filiiy

vestris justis precibus inclinatiy civitatem vestramy

et personas consistentes in eay sub li Petriy et

nostra speciali protectione suscipimusy et prae

sentis soripti patrocinio communimusy districtius

inbibentesy ne quis vosy et civitatem eamdem prae

sumat indebite molestare. Mulli ergo omnino ho

minum liceat hanc paginam nostrae protectioiiisy

et iuhibitionis infringere y vel ei ausu temeraria

contraire Si quis autem hoc attemptare praesum

vvazcsvv
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torum Apostolorum Petri et Pauli ejus se noverit

incursurum. patum liomae apud Sanctum Petrump

xu kal. maji. Pontificatus nostri anno m. n

Mec morap lionorius his datis litteris ad Alexan

drinosp alias etiam ad eosdem transmisitp quibus

illos mirificis laudum preconiis commendatosp ad

obedientiam p et fidem humanis Pontificibus servan

damp fidelitatisque sacramentum posthac nemini p

ipsis insciis p et inconsultisp dicendum p hortaturp in

haec verba. u lionorius episcopusp servus servorum

n Peip dilectis filiis Potestati p et populo Alexandrino

salutem p et apostolicam beuedictionem. Pevotio

nem vestram in nomino laudibus commendamusp

quod vos memoresp qualiter pro Apostolicae sedis

p honore fuit civitas vestra constructap unde a felicia

recordationis Alexandro Papa praedecessore no

stro p cujus tempore facta estp Alexandria nomen

assumpsitp et eidem sedi postmodum se constituit

censualem p recoguoscendo eamdem specialem lic

clesiae Ptomanae filiamp nunc fidelitatis juramen

tum nobisp et eidem Plcclesiae praestitistis p pro

pter quod eo magis ad honorem p et commodum

vestrump et civitatis ejusdem intendimusp volentes